
Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная одиннадцатая  сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«__27_»__03___ 2017                        № 9                            с.Заковряшино             

  

О внесении изменений и дополнений в положение о публичных слушаниях 

на территории муниципального образования Заковряшинский сельсовет, 

утвержденное решением сельского Совета депутатов 26.04.2012 № 62 ( в 

редакции решения от 28.12.2016г № 47) 

      

      Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (далее – Федеральный закон),  Уставом муниципального 

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края, информацией прокурора Крутихинского района от 06 февраля 2017 

года за № 02-15-2017, сельский Совет депутатов   РЕШИЛ: 

      1 Внести следующие изменения и дополнения в положение                                

о публичных слушаниях на территории муниципального образования 

Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края:  

 1) в подпункте 1 пункта 2 статьи 3 Решения изложить в следующей редакции 

«проект устава  Заковряшинского сельсовета, а также проект 

муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав, 

кроме случаев, когда изменения в устав вносятся изменения в форме точного 

воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, 

федеральных законов, конституции ( устава) или законов субъекта 

Российской федерации в целях приведения данного устава в соответствие с 

этими нормативными правовыми актами» 

2.    Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

администрации сельсовета. 

1. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  

комиссию сельского Совета депутатов шестого созыва по социальным 

вопросам и законности (Генрих Н.Н.) 

 
 

Глава сельсовета                            Н.А.Тюменцева 


